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CORSAIR 9000D RGB AIRFLOW
Super Full-Tower White

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
tylnych

Wydajnos¢ chtodzenia ptynem

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
gérnych

Kolor produktu
Maksymalna dtugos¢ PSU
Gtebokos¢ produktu

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
gérnych

Wysokos$¢ produktu

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

llos$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
bocznych

Boczne okno

Obstugiwane rozmiary chtodnic
gérnych

llo$¢ zatok 3.5"

Obstugiwane rozmiary chtodnic
bocznych

Liczba wewnetrznych zatok 3,5"

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
bocznych

Obstugiwany typ ptyty gtéwnej
Wyijscie audio
Uktad

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
przednich

1 954,99 zt
1589,42 zt
OBUCRIOBUO0126
CC-9011274-WW
840006682189
40 cm

120,140 mm

Tak

200 mm,120,140 mm

Biaty
22,5 cm
698 mm
8

698 mm

18 cm

Tak

400,480 mm,420,240
mm, 280,360 mm,120,140

5

240,360 mm

2

120

ATX
Tak
Full Tower

200 mm,140 mm,120
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Waga produktu
Wejscie audio
Szerokos¢ produktu

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
tylnych

Materiaty
Filtr przeciwkurzowy

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-C

Obstugiwane rozmiary chtodnic
przednich

llo$¢ zatok 2,5 "

Obstugiwane rozmiary chtodnic
tylnych

Liczba slotéw rozszerzen

34,4 kg
Tak

307 mm

Stal nierdzewna,Szkto hartowane
Tak
2

360 mm,480
mm,280,200,140,120,240,420
6

120 mm,140 mm,240

10
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